
1 
 

 
Komisja ds. Przetargów                 Warszawa, dn. 5 czerwca 2019 r. 

Publicznych w TN 

Nr sprawy: 14/2019     

D-ZP.26.14.2019  

 

 

OGŁOSZENIE 
 

 

 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę i wymianę centrali wentylacyjnej N4 

obsługującej bufet aktorów i garderoby w budynku głównym Teatru Narodowego. 

 

W wymaganym terminie – do dnia 31.05.2019 r., do godz. 10:00 wpłynęły 2 oferty: 

N
R

 O
F

E
R

T
Y

 

WYKONAWCA 

CENA                         

NETTO                                   

PLN 

CENA  

BRUTTO                 

PLN 

OKRES 

GWARANCJI 

TERMIN 

WYKONANIA 

1 

FHU ESKIMO 

ul. Mickiewicza 43A 

05-200 Wołomin 

232 038,43 285 407,27 60 miesięcy 65 dni 

2 

P.P.U. Sawent  

Maciej Sawicki 

ul. Zachodnia 57 

05-816 Opacz 

231 907,62 285 246,37  60 miesięcy 70 dni 

 

Teatr po przeanalizowaniu złożonych oferty podjął następujące czynności: 

Na podstawie art. 26 ust. 3  ustawy Prawo zamówień publicznych, wezwał Wykonawcę FHU ESKIMO 

(oferta nr 1) do uzupełnienia oferty i nadesłania brakujących dokumentów: do wykazanych w wykazie  

robót dowodów określających czy roboty te zostały wykonane należycie, w szczególności informacji  

o tym czy roboty zostały wykonane zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończone, 

przy czym dowodami, o których mowa, są  referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, 

na rzecz którego roboty były wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym 

charakterze Wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – inne dokumenty. 

 

Wykonawca uzupełnił swoją ofertę o wymagane dokumenty. 

 

 

Oferty nr 1 i nr 2 są ważne. Teatr ocenił je zgodnie z przyjętymi w SIWZ kryteriami: cena – 60%, 

okres gwarancji  – 20 %, termin wykonania – 20 %. 

 

 

 

 

 



2 
 

 

 

N
R

 O
F

E
R

T
Y

 

WYKONAWCA 

CENA                         

NETTO                                   

PLN 

CENA  

BRUTTO                 

PLN 

PUNKTY ZA 

KRYTERIUM 

CENA 

OKRES 

GWARANCJI 

PUNKTY ZA 

KRYTERIUM 

OKRES 

GWARANCJI 

TERMIN 

WYKONANIA 

PUNKTY ZA 

KRYTERIUM 

TERMIN 

WYKONANIA 

SUMA 

PUNKTÓW 

1 

FHU ESKIMO 

ul. Mickiewicza 43A 

05-200 Wołomin 

232 038,43 285 407,27 59,97 
60 

miesięcy 
20 65 dni 20 99,97 

2 

P.P.U. Sawent  

Maciej Sawicki 

ul. Zachodnia 57 

05-816 Opacz 

231 907,62 285 246,37 60 
 60 

miesięcy 
20 70 dni 18,57 98,57 

 

 

 

Najkorzystniejszą ofertę złożyła firma FHU ESKIMO, ul. Mickiewicza 43A, 05-200 Wołomin. 

Oferta otrzymała 99,97 pkt. Zamówienie Teatru na dostawę i wymianę centrali wentylacyjnej N4 

obsługującej bufet aktorów i garderoby w budynku głównym Teatru Narodowego  

będzie realizowała firma FHU ESKIMO. 

 

 

 

             

 

 

 

 

 

 

Podpisała: 

 

        mgr inż. Elżbieta Piwowarczyk 

Przewodnicząca Komisji  

 ds. przetargów publicznych w TN 


